
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N G 
18 
98 
67 
99 
44 

7 
212 

4 
151 
419 
825 
138 

3 
207 

Concorrente 

Gnudi Nicola 
Giacomo Bellandi 
Zanotti Andres 
Bellandi Luca 
Benedetti Alex 
Lama Alex 
Nieri Andrea 
Bonfiglioli Nicolas 
Picillo Luigi 
De Mezza Gionatan 
Ferratti Fabio 
Schiattarella Luca 
Giannini Mattia 
Baldi Marta 

Conduttore 
Gnudi Nicola 
Giacomo Bellandi 
Zanotti Andres 
Bellandi Lorenzo 
Benedetti Alex 
Lama Alex 
Nieri Andrea 
Bonfig lioli Nicolas 
Picillo Luigi 
De Mezza Gionatan 
Ferratti Fabio 
Schiattarella Luca 
Giannini Mattia 
Baldi Marta 

Classe 
KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

KZ  - T O P  D R IVER  

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
14 

Tempo tot. 

12:33.010 
12:35.825 
12:37.716 
12:38.365 
12:44.291 
12:44.783 
12:47.712 
12:50.136 
12:50.661 
12:55.316 

8:53.935 
1.396 
2.280 
2.532 

Diff 

2.815 

4.706 

5.355 

11.281 

11.773 

14.702 

17.126 

17.651 

22.306 

6 Giri 

20 Giri 

20 Giri 

20 Giri 

Migl. T. 

37.163 

37.416 

37.440 

37.423 

37.822 

37.598 

37.548 

37.907 

37.993 

37.649 

37.695 

km/h 

81,468 

80,917 

80,865 

80,902 

80,049 

80,526 

80,633 

79,869 

79,688 

80,416 

80,318 

- 

- 

- 

Comm. 

+3'' 

Punti 

30 
0 

25 
0 

20 
16 
13 
11 
10 

0 
9 
8 
7 
6 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
conc. n. 18 +3'' da Direttore Gara 

Margin of Victory 

2.815 

Avg. Speed 

80,413 

Best Lap Tm 

37.163 

Best Spd 

81,468 

Best Lap by 

18 - Gnudi Nicola 
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Capo del Servizio Cronometraggio Ilaria De Negri 

Direttore di gara Anzio Landi 

Esposto alle _____________ 
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4a PROVA CAMPIONATO AREA CLUB T.E.R. 

Top Driver 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:13:56 

Pista Rioveggio Go Kart 0,841 km 

15/05/2022 17:15 


